
令和 4年 8月 8日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。コロナの陽性者が昨日も岐阜県下で三

千人弱出たとか。数字がどんどん積み増して、数百人出も怖い灯っていたけれど

も最近は常に二千人を超える。なんか変に慣れっこになった自分も良くないと

振返ります。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣光晴 様 

 

いつも大変お世話になっております。第２報になります。 

８月４日、入所者様１名のコロナウイルス感染が確認されました。 

デイケアは８月１５日まで休業とさせていただきます。各関係機関の皆様には

大変ご迷惑をおかけいたします。 

引き続き感染症対策には全力で取り組んで参りますのでご理解の程宜しくお願

い申し上げます。 

お手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会員の皆様へメー

ルをお願い致します。 

 

〒504-0843 

岐阜県各務原市蘇原青雲町 4-1-70 

医療法人 政洲会 

老人保健施設 コートレイ各務原 

支援相談員 ： 小島光代 


